
 
  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
 
     N°   39 

  
Del    29.05.2012 

 
 

Oggetto: Liquidazione  fattura S002945 del 27.05.2011  a favore di Publikompass S.p.A.  -  
                 per la pubblicazione su La Sicilia Ed. regionale di una pagina speciale relativa 
                   alla divulgazione della manifestazione  denominata “Festa delle Milizie”.  
 
_______________________________________________________________________________ 

IL CAPO SETTORE 
 
Vista la propria determina N. 69 del 25.05.2011 con la quale è stato deciso, fra l'altro: 
di acquistare, n. 1 pagina speciale del formato b.mm 320  x mm 94,50 a colori su La Sicilia  Ed. 
regionale presso Publikompass  S.p.A. - Agenzia di Ragusa Via Roma n. 200 Ragusa in occasione 
della manifestazione denominata “Festa delle Milizie”, svoltasi a Scicli il 28 maggio 2011, per un 
importo di €  2.409,00 I.V.A. e spese incluse; 
Vista la fattura n. S002945 del 27/05/2011, acquisita al protocollo generale dell’ente in data 
28.06.2011 al n. 17466,  con la quale la Publikompass, a fronte del servizio effettuato, chiede il 
pagamento del compenso pari ad €  2.409,00 IVA e spese incluse; 
Vista la e-mail inviata a questo Settore in data 18/05/2012 con la quale la predetta Società trasmette: 
− la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della legge 

136/2010  s.m.i. e del D.L. 187/2010; 
− il documento unico di regolarità contributiva (D.U.R.C.), attestante la regolarità delle posizioni 

contributive delle società concessionarie di pubblicità; 
Accertato che la predetta società ha realizzato su La Sicilia la pubblicazione della pagina speciale  in 
occasione della manifestazione denominata “Festa delle Milizie” svoltasi a Scicli il  28 maggio 2011 
come risulta  dal documento giustificativo trasmesso e depositato agli atti di questo Settore; 
Ritenuto, pertanto, provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 
28/06/1996; 
Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
 
1- di liquidare e pagare alla Publikompass S.p.A.  con sede legale in Milano in Via Winckelmann 

1 – P.I. 00847070158 la complessiva somma di €. 2.409,00 Iva  e spese incluse, a saldo della 
fattura n. S002945 del 27.05.2011, dalla stessa presentata, per la pubblicazione su La Sicilia di 
una pagina speciale a colori, relativa alla divulgazione della manifestazione denominata “Festa 
delle Milizie”, svoltasi a Scicli il 28 maggio 2011, mediante accredito presso la BANCA 
INTESA SAN PAOLO S.P.A. AG 18 MI  – IBAN: IT07 W03069   09492 000006203185; 
 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



 
2- di prelevare la superiore somma dai sottoelencati interventi, ove figura impegnata per effetto 

della propria determina n. 69 del 25.05.2011: 
- quanto ad €. 2.121,20 interv.1.07.02.03/10 cap. 117 – Res. 2011 del redigendo bilancio 2012; 
- quanto ad €.    287,80 interv.1.07.02.03/10 cap.   53 – Res. 2011 del redigendo bilancio 2012; 

3- di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 
competenza. 

 
                                                                                                    IL CAPO SETTORE 

                                                                                                        f.to  (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 
                                                                                                                         ______________________ 
 
 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 

IMPEGNO  N. _________ 

LIQUIDAZIONE N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        _____________________________________________ 

 


